
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 сентября 2022г. г. Георгиевск № 1831

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по географии в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края 30 августа 2022 года
‚№ 1730 «Об утверждении Положения о проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по географии в 2022/23 учебном году (приложение1- 38 стр.).

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа
олимпиады школьников по географии в 2022/2023 учебном году.

3. Отделу общего и дошкольного образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий
приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

ОРАЗОГО ОООВо <
УПРАВЛЕНИЕ
БРАЗОВАНИЯ

И
МИНИСТРАЦИИ

о< СКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ

Начальник управлен хаобразования администра]
Георгиевского городск

Е.А.Тумоян



     Приложение 1  
  к приказу управления образования 

     администрации  
     Георгиевского городского  округа 
     Ставропольского края  
     от 26 сентября 2022 года №1831 

 
 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в 2022/2023 учебном году 
 

5 класс 
№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Цатурян Марианна Вардановна МБОУ СОШ №6 5 64 Призёр 

2 Гальченко Ульяна Васильевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 55 Призёр 

3 Белых Илья Александрович МБОУ СОШ №29 5 53 Победитель 

4 Аветян Демид Александрович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 52 Победитель 

5 Дамер Антон Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 47   

6 Аванесян Альберт Арнольдович МБОУ СОШ №7 5 46   

7 Парфёнов Арсений Андреевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 44   

8 Плотникова Дарья Юрьевна МБОУ СОШ №6 5 43   

9 Бочарников Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 41   

10 Мутаирова Диана Рахимовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 38   

11 Пронина Милана Вадимовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 37   

12 Наумов Сергей  Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 37   

13 Завадский Егор Иванович МБОУ СОШ №6 5 36   

14 Авдалян Арам Артёмович МБОУ СОШ №7 5 35   

15 Велиев Самир Самирович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 35   

16 Бебешко Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 35   

17 Едиг Кирилл Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 32   

18 Расулова Фатима Аслановна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 32   

19 Сагиян Игнат  Овикович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 31   



20 Хворостянов Богдан Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 31   

21 Айбазова Алина Руслановна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 31   

22 Толмасов Константин Владимирович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 30   

23 Вербицкий Иосиф Александрович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 30   

24 Нихаенко Максим Николаевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 29   

25 Мороз Дмитрий Анатольевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 29   

26 Алиев Ренад Аликович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 29   

27 Горбань Аделина Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 28   

28 Перепелицина Полина Николаевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 28   

29 Прецер Александра Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 27   

30 Меликян Вачаган Николаевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 26   

31 Мальков Иван Андреевич МБОУ СОШ №7 5 26   

32 Климов Александр васильевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 26   

33 Донских Дмитрий Николаевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 26   

34 Федотов Роман Юрьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 26   

35 Семендяева Светлана Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 26   

36 Ковалева Виолетта Евгеньевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 26   

37 Каныштаров Иван Александрович МБОУ СОШ №29 5 26   

38 Красников Захар Андреевич МБОУ СОШ №29 5 26   

39 Ларина Дарья Андреевна МБОУ СОШ №29 5 26   

40 Бокова Кристина Игоревна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 25   

41 Саркисян Елена Самвеловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 25   

42 Тишунина Анна Сергеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 25   

43 Емельянов Тимур Алексеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 24   

44 Густомясов Даниил Анатольевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 23   

45 Бичёв Святослав Вячеславович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 23   

46 Безрукова София Николаевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 23   

47 Мячин Максим  Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 23   



48 Матвеюк Юрий Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 23   

49 Прокопенко Ярослав Денисович МБОУ СОШ №29 5 23   

50 Гладышев Ярослав Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 22   

51 Блазе Эмилия Денисовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 21   

52 Свириденко Иван Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 21   

53 Тацыев Андрей Романович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 21   

54 Козляков Александр Валерьевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 21   

55 Ованян Анаит Огановна МБОУ СОШ №29 5 21   

56 Волосатова София Ивановна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 20   

57 Абрамова Екатерина Павловна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 20   

58 Мусаева Анжела Юсуповна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 19   

59 Никитин Ярослав Викторович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 19   

60 Аушева Ульяна Николаевна МБОУ СОШ №29 5 19   

61 Феодосиади Ахиллес Константинович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 18   

62 Никитин Кирилл Валерьевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 18   

63 Тургунбаев Степан Тимурович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 18   

64 Хоршева София Дмитриевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 18   

65 Дегтеренко Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ №29 5 18   

66 Саркисян Мелания Арсеновна МБОУ СОШ №7 5 17   

67 Николаева Анастасия Игоревна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 17   

68 Моргоев Александр Павлович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 17   

69 Антропов Александр Ильич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 17   

70 Михайлова Ангелина Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 16   

71 Гюнтер Елизавета Рувимовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 16   

72 Богер Лана Аркадьевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 16   

73 Ежов Кирилл Вячеславович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 16   

74 Эйрих Дмитрий Викторович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 16   

75 Багдасарян Николай Армаисович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 15   



76 Гашунова Аделина Вадимовна МБОУ СОШ №3  5 15   

77 Перепелицына Надежда Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 15   

78 Яйлаханян Артем Григорович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 15   

79 Садовников Роман Дмитриевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 15   

80 Немцова Анна Ивановна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 15   

81 Овсепян Артём Владиславович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 14   

82 Карапутина Екатерина Вадимовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 14   

83 Щейхгасанов Шамиль Гаджиевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 14   

84 Стрельников Максим Олегович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 14   

85 Литягин Дмитрий Александрович МБОУ СОШ №3  5 13   

86 Фурсин Николай Маркович МБОУ СОШ №3  5 13   

87 Малютина Александра Денисовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 13   

88 Тимченко Марк Юрьевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 13   

89 Маськова Анастасия Витальевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 13   

90 Стародубцев Илья Валерьевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 13   

91 Горельчук Михаил Александрович МБОУ СОШ №29 5 13   

92 Стрелка Александр  Александрович МБОУ СОШ №3  5 12   

93 Кравченко Алена Николаевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 12   

94 Дорошенко Кристина Денисовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 12   

95 Мысюк Максим  Андреевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 12   

96 Плетнев Максим Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 12   

97 Антюшина Александра Леонидовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 12   

98 Базаева Разият Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 12   

99 Аймашев Артём Игоревич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 11   

100 Милюхина Екатерина Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 11   

101 Загуменная Ника Викторовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 10   

102 Жердев Илья Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 10   

103 Рябикина Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 10   



104 Старухин Николай Юрьевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 9   

105 Никифоров Егор Владимирович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 9   

106 Брюханова Екатерина Александровна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 9   

107 Кузнецов Никита Николаевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 9   

108 Соколов Владислав Романович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 9   

109 Попенова Мария Витальевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 8   

110 Шумов Александр Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 8   

111 Багдасарян Тигран  Каренович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 8   

112 Амоян  Милена Ишхановна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 8   

113 Анфиногенова Екатерина Юрьевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 8   

114 Китава Ульяна Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 8   

115 Зверько Андрей  Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 8   

116 Кокчев Даниил Максимович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 8   

117 Мовсисян Каролина Гайковна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 8   

118 Сафарян Владимир Эдуардович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 7   

119 Басанец Алёна Игоревна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 7   

120 Марченко Ангелина Артемовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 6   

121 Иванова  Милана Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 6   

122 Тленкопачева Милана  Мухсиновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 6   

123 Соловьёва Эллада Константиновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 6   

124 Попов Владислав Михайлович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 6   

125 Ерастова Ксения  Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 6   

126 Румянцев Илья Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 6   

127 Урванцев Никита Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 5   

128 Фурманова Александра Валерьевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 5   

129 Миронов Александр Иванович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 5   

130 Середа Данил Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 5   

131 Болтрик Артём Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 4   



132 Дубровин Илья Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 4   

133 Малышева Тамара Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 4   

134 Сидоренко Вероника Леонидовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 4   

135 Мавлонов Захар Зарифович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 4   

136 Шаянова Ксения Георгиевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 4   

137 Бажин Владимир Владимирович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 4   

138 Григоращенко Милана Петровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 4   

139 Григорян Эвелина Армановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 4   

140 Фёдоров Назар Олегович  МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 4   

141 Пронькин Олег Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 4   

142 Арутюнов Эдуард Вячеславович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 3   

 
6 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Арутюнова Николь Вадимовна МБОУ СОШ №6 6 66 Призёр 

2 Проценко Сергей Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 65 Победитель 

3 Кочерган Олег Дмитриевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 57 Призёр 

4 Зорова Елизавета Дмитриевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 57 Призёр 

5 Драгунова Полина Витальевна МБОУ СОШ №6 6 56 Призёр 

6 Парфенова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 55 Призёр 

7 Испатова Милена Раминовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 55   

8 Волгиянин Иван Федорович МБОУ СОШ №29 6 55 Победитель 

9 Мустафаев Адам Теймуразович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 54 Победитель 

10 Лигай Роман Олегович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 54 Призёр 

11 Иваненко Валерия Васильевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 54   

12 Демченко Варвара Викторовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 53   

13 Цветкова Ульяна Александровна МБОУ СОШ №6 6 52   

14 Цагадинова Алина Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 52   



15 Гожина Дарья Михайловна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 51   

16 Белых Виталий Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 49   

17 Барсегян Екатерина Рубеновна МБОУ СОШ №7 6 48   

18 Понамарева Анна Александровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 48   

19 Кочеткова Кира Александровна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 45   

20 Плахотнюк Валерий Олегович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 45   

21 Кувшинова Вероника Алексеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 44   

22 Рыдзелева Ольга Юрьевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 44   

23 Лукьянова Ксения Павловна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 44   

24 Марьяновская Варвара Николаевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 43   

25 Глотова Мария Игоревна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 39   

26 Андросов Егор Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 39   

27 Сушкова Маргарита Дмитриевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 38   

28 Бондарович Ариана Алексеевна МБОУ СОШ №29 6 38   

29 Бочаров Никита Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 37   

30 Горина Ангелина Викторовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 35   

31 Походий Егор Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 35   

32 Лазаренок Ярослав Михайлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 35   

33 Егорова Евгения Евгеньевна МБОУ СОШ №29 6 35   

34 Мартынцова София Евгеньевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 33   

35 Попова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 32   

36 Ткаченко Данила Максимович МБОУ СОШ №3  6 31   

37 Левченко Вероника Андреевна МБОУ СОШ №3  6 30   

38 Мамалян Артем Захарович МБОУ СОШ №3  6 30   

39 Аванесян Ангелина Самвеловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 30   

40 Горшунов Михаил Михайлович МБОУ СОШ №29 6 30   

41 Еременко Дмитрий Александрович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 29   

42 Миронова Екатерина Евгеньевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 28   



43 Касьяненко Екатерина Владимировна МБОУ СОШ №6 6 26   

44 Саакьянц Лев Александрович МБОУ СОШ №29 6 26   

45 Долженко Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №3  6 25   

46 Абдулгалимова Сафина Альфредовна МБОУ СОШ №7 6 24   

47 Гавриш Максим Николаевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 24   

48 Шиханов Кирилл Андреевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 23   

49 Сотникова Софья Олеговна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 23   

50 Бабичев Тимофей Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 22   

51 Шларба Надарий Даниилович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 22   

52 Магомедова Амина Исламовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 22   

53 Арутюнян Эдвард Валерьевич МБОУ СОШ №7 6 21   

54 Коновалов Константин Андреевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 21   

55 Малыхина София Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 20   

56 Мартиросян Ашот Самвелович МБОУ СОШ №6 6 20   

57 Баландин Никита П МБОУ СОШ №29 6 20   

58 Кладий Захар Александрович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 19   

59 Неерохина Елизавета Алексеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 19   

60 Мелкумян Ангелина Арсеновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 18   

61 Гончаренко Дмитрий Витальевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 17   

62 Рыжикова Арина Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 17   

63 Уварова Елена Романовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 17   

64 Сомова Екатерина Алексеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 16   

65 Попов Глеб Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 16   

66 Бакуев Гаджи Рафикович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 16   

67 Губанов Егор Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 15   

68 Ситович дарья Евгеньевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 15   

69 Илюхин Максим Юрьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 15   

70 Сухорукова Эмилия Муслимовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 15   



71 Пелешко Дмитрий Евгеньевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 14   

72 Мартыненко Ульяна Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 14   

73 Степанян Андрей Давидович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 14   

74 Саркисян Виктория Мушеговна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 14   

75 Репин Герман Денисович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 13   

76 Чистякова  Дарья  Олеговна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 13   

77 Дроздов Вадим Максимович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 13   

78 Петухина  Полина Андреевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 13   

79 Решетникова Ксения Михайловна МБОУ СОШ №29 6 13   

80 Алиева Омур Самир кызы МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 12   

81 Воронина Наталья Ивановна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 12   

82 Хомутова Полина Алексеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 12   

83 Москвитина Ульяна Владимировна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 12   

84 Розысканов Дмитрий Иванович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 12   

85 Мерличенко Дарья Константиновна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 12   

86 Попкова  Арина Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 12   

87 Гриненко Владимир Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 12   

88 Гелунов Даниил Павлович МБОУ СОШ №29 6 12   

89 Ефимов Александр Александрович МБОУ СОШ №29 6 12   

90 Кипа Анастасия Фёдоровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 11   

91 Гаспарян Людмила Вадимовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 11   

92 Раджабова Эльмира Эркиновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 11   

93 Григорян Артур Каренович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 11   

94 Назина Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 11   

95 Князева Виктория Константиновна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 10   

96 Земцов Роман Константинович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 10   

97 Адиханян Элина Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 10   

98 Сотниченко Максим Александрович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 10   



99 Шматылев Виктор Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 10   

100 Егоров Семён Евгеньевич МБОУ СОШ №29 6 10   

101 Манапов Магомедали Алибекович МБОУ СОШ №29 6 10   

102 Макозеб Полина Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 9   

103 Бессалова София Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 9   

104 Чиговцова Валентина Романовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 9   

105 Шутова Виолетта Юрьевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 9   

106 Золотухина Мария Дмитриевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 9   

107 Нестеренко Полина Ивановна МБОУ СОШ №29 6 9   

108 Нестеренко Полина Олеговна МБОУ СОШ №29 6 9   

109 Едигарян Лилиана Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  6 8   

110 Низомов Салохидин Иджобидинович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 8   

111 Гороховацкая Екатерина Андреевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 8   

112 Серова Татьяна Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 8   

113 Севрюкова Софья Алексеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 8   

114 Карапетян Леонель Каренович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 8   

115 Арутюнова Марианна Кареновна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 8   

116 Кунациева Фатимат Казимулаевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 8   

117 Чепурная Виолетта Константиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 8   

118 Шулишов Ярослав Вячеславович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 7   

119 Мячина Ангелина Антоновна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 7   

120 Столбовская Варвара Владимировна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 7   

121 Аракелян Сармен Эдуардович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 7   

122 Колотилина Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 7   

123 Гришанова Дарья Денисовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 7   

124 Еланская Варвара Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 7   

125 Макаренко Илья Николаевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 7   

126 Петрухина Анастасия Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 7   



127 Пузин Дмитрий Григорьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 7   

128 Мамедов Эльдар Ядикарович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 7   

129 Аллабян Давид Камоевич МБОУ СОШ №29 6 7   

130 Баскакова Анна Сергеевна МБОУ СОШ №29 6 7   

131 Соколенко Татьяна Андреевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  6 6   

132 Езина Екатерина Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 6   

133 Полывянный Денис Олегович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 6   

134 Амельченко Милана Владимировна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 6   

135 Конкайзер Тимофей Артемович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 6   

136 Самойлов Данил Васильевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 6   

137 Бабаджанян Александр Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 6   

138 Зиненко Никита Николаевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 6   

139 Маляров Матвей Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 6   

140 Рындина Полина Викторовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 6   

141 Шматылев Александр Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 6   

142 Петросян Инна Сергеевна МБОУ СОШ №29 6 6   

143 Осипова Мария Константиновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 5   

144 Стрельников Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 5   

145 Потрашенко Снежана Алексеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 5   

146 Кузнецова Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 5   

147 Бессарабова  Сандра Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 5   

148 Водотыка  Николь Валентиновна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 5   

149 Дубровина  Валерия Евгеньевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 5   

150 Копосова Дарья Андреевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 5   

151 Гасаев Тагир Раджабович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 5   

152 Балыков Даниил Евгеньевич МБОУ СОШ №29 6 5   

153 Лаврова Камилла Артуровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 4   

154 Агасарян Арсен Суренович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 4   



155 Еманов Андрей Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 4   

156 Тырыкин Даниил Константинович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 3   

157 Дурнева Виктория Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 3   

158 Чурилов Максим Витальевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 2   

159 Рогожин Матвей Максимович МБОУ СОШ №29 6 0   

 
 

7 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Новицкая Вероника Владимировна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 75 Победитель 

2 Самойлов Александр Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 68 Победитель 

3 Балтакса Наталья Михайловна МБОУ СОШ №7 7 62 Победитель 

4 Голубев Матвей Евгеньевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 62 Призёр 

5 Пустовая Ангелина Сергеевна МБОУ СОШ №6 7 61 Призёр 

6 Куксова Алёна Владимировна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 61 Призёр 

7 Филимонов Констатин Андреевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 58   

8 Шахназарян Альберт Григорьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 57 Победитель 

9 Торопова Полина Константиновна  МБОУ СОШ №3  7 57 Призёр 

10 Чернова София Игоревна МБОУ СОШ №6 7 56 Призёр 

11 Каспаров Марат Геннадьевич МБОУ СОШ №29 7 54 Призёр 

12 Аравина  Виктория  Романовна  МБОУ СОШ №3  7 52 Призёр 

13 Горепёкина Яна Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 52   

14 Домников Дмитрий Алексеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 49   

15 Дробязко Владислав Андреевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 47   

16 Минченко Арсений Дмитриевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 46   

17 Самойлова Евгения Денисовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 45   

18 Федяев Матвей Александрович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 44   

19 Коваленко Глеб Евгеньевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 43   

20 Куркин Антон Константинович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 43   



21 Рябова Николь Максимовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 43   

22 Сыромятникова Кристина Владимировна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 43   

23 Велиджанова Анжелика Армаисовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 42   

24 Авакян Роман Арменканович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 41   

25 Шевцов Денис Андреевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 41   

26 Дрибноход Арсений Игоревич МБОУ СОШ №29 7 41   

27 Лиманская Яна Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 40   

28 Семин Семён Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 40   

29 Давыдов Алексей Юрьевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 40   

30 Фоминых Денис Павлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 40   

31 Панова Елизавета Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 39   

32 Авагимян Диана Мгеровна МБОУ СОШ №6 7 38   

33 Адиняев Денис Николаевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 38   

34 Тарпошян Миран Арамович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 38   

35 Ющенко Никита Игоревич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 38   

36 Якоби Максим Игоревич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 38   

37 Абрамук Артём Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 37   

38 Игнатьева Полина Дмитриевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 37   

39 Мамедов Ильяс Русланович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 37   

40 Шахраманян Артём Витальевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 37   

41 Романенко Анна Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 37   

42 Исмаилова Милана Рустамовна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 36   

43 Наумова Арина  Андреевна  МБОУ СОШ №3  7 35   

44 Айрапетян Марсель Мартиросович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 35   

45 Силинская Анжелика Артемовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 35   

46 Корниенко Егор Николаевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 35   

47 Гуслев Матвей Андреевич  МБОУ СОШ №3  7 34   

48 Чахоянц  Артем Алексеевич  МБОУ СОШ №3  7 34   



49 Новосельцева Алина Сергеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 34   

50 Погосян Артём Степанович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 34   

51 Горелова Вероника Яковлевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 34   

52 Кириллов Денис Романович МБОУ СОШ №6 7 32   

53 Рыбальченко Федор Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 32   

54 Лысенко Вероника Борисовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 32   

55 Шаманова Софья Максимовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 32   

56 Геворкян Геворк Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 32   

57 Стадник Елизавета Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 31   

58 Апаев Гаджи Бахтиярович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 31   

59 Крыцен Дмитрий Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 30   

60 Брежнева Ева Григорьевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 30   

61 Провоторов Егор Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 28   

62 Рамазанова Фатимат Шафиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 28   

63 Лустина Алевтина Сергеевна МБОУ СОШ №29 7 28   

64 Асварова Гюльмира Усмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 26   

65 Караванов Алексей Егорович МБОУ СОШ №7 7 24   

66 Вязников Дмитрий Михайлович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 23   

67 Пустоварова Злата Игоревна МБОУ СОШ №7 7 22   

68 Бабаян Каринэ Эдуардовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 22   

69 Богачев  Егор Викторович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 22   

70 Утешева  Мария Евгеньевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 22   

71 Чернецов Алексей Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 21   

72 Шерстюк Юлия Павловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 20   

73 Багдасарян София Араратовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 20   

74 Оспищева Виктория Сергеевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 20   

75 Меликян Богдан Николаевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 19   

76 Кабацкая Александра Максимовна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 19   



77 Шаповалов Тимофей Данилович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 19   

78 Фисенко Егор Владимирович  МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 18   

79 Федорченко Вероника Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 17   

80 Мышаев Антон Юрьевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 17   

81 Зверева Ангелина Борисовна МБОУ СОШ №29 7 17   

82 Абоев Алан Рустамович МБОУ СОШ №6 7 16   

83 Мещерякова Анна Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 16   

84 Магомедов Надим Вадимович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 16   

85 Чанкаева Диана Тагировна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 16   

86 Саленко Ксения Игоревна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 15   

87 Мещеряков Роман Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 15   

88 Мелешко Злата Сергеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 14   

89 Горская Вероника Владимировна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 14   

90 Бордомыдова Олеся Евгеньевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 14   

91 Ольховский Ярослав Андреевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 14   

92 Ахполова Алана Руслановна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 13   

93 Тонян Кристина Геворговна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 13   

94 Желудкова Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 13   

95 Концовая Камилла Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 12   

96 Притворова Анастасия Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 12   

97 Ждановский Станислав Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 12   

98 Камнев Кирилл Сергеевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 12   

99 Парфентьева Ангелина Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 11   

100 Деордица Надежда Вячеславна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 11   

101 Сивоконь Денис Евгеньевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 11   

102 Потягаева Полина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 11   

103 Петрухина Софья Олеговна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 11   

104 Тремасов Василий Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 10   



105 Шелест Ангелина Валерьевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 10   

106 Буракова Софья Игоревна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 10   

107 Хахулина  Валерия Валерьевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 10   

108 Иванов Фёдор Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 9   

109 Куренков Артём Витальевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 9   

110 Горепекин Егор Витальевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 9   

111 Буракова Мирослава Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 9   

112 Агаджанян Карина Александровна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 9   

113 Горбова  Алиса Игоревна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 9   

114 Чернева Эвелина Максимовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 8   

115 Авилов Кирилл Алексеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 8   

116 Самигуллин Денис Раильевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 8   

117 Гаспарян Ангелина арнольдовна МБОУ СОШ №7 7 8   

118 Манило Валерия Ильдаровна МБОУ СОШ №7 7 8   

119 Фёдорова Юлиана Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 8   

120 Шеверева Вера Витальевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 8   

121 Горячкина Нина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 8   

122 Житная Полина Сергеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 8   

123 

 
Атаян Саркис Альбертович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 7   

124 Казачков Артем Денисович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 7   

125 Горпинченко Анастасия Николаевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 7   

126 Гукасян Шушаник Кареновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 7   

127 Юхнова Анастасия Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 7   

128 Иващенко Артём Михайлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 7   

129 Рыбас Эвелина Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 7   

130 Алейников Александр Денисович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 7   

131 Гранкин Никита Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 7   



132 Мальцева Людмила Николаевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 7   

133 Савченко Алиса Алексеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 6   

134 Овакимян Сос Артушович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 6   

135 Оганесян Михаил Макичевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 6   

136 Жердев Илья Олегович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 6   

137 сагателян Валерий Лаврентьевич МБОУ СОШ №7 7 6   

138 Авагимян Шаген Санроевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 6   

139 Зеникова Ангелина Денисовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 6   

140 Кодонцев Ростислав Вадимович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 5   

141 Попова Анастасия Евгеньевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 5   

142 Шевченко Дарья Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 5   

143 Кухно Арина Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 5   

144 Тоноянц Амелия Арменовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 4   

145 Васильева Екатерина Владиславовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 3   

146 Квасов Алексей Владимирович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 2 
 

147 Украинченко Виктория Павловна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 2   

 
8 класс 

 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Цымлянская Анна Романовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 70 Победитель 

2 Новак Артём Владимирович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 69 Призёр 

3 Вартанян Тигран Геворкович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 68 Призёр 

4 Мелян Аветис Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 66 Победитель 

5 Мирзоян Людмила Николаевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 62 Победитель 

6 Колбасина Алина Николаевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 62 Призёр 

7 Ливада Сергей Владимирович МБОУ СОШ №6 8 61 Победитель 

8 Джамиев Магомедтагир Бисланович МБОУ СОШ №7 8 60 Победитель 

9 Егорцева Ирина Юрьевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 60   



10 Говоров Владислав Аланович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 59 Победитель 

11 Болфинова Дарья Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 58 Призёр 

12 Орлова Софья Петровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 57 Победитель 

13 Бородин Артем Владимирович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 56 Призёр 

14 Бирюков Владимир Сергеевич МБОУ СОШ №29 8 56 Победитель 

15 Татусянц Ангелина Арсеновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 55 Призёр 

16 Бугаева Виктория Юрьевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 55 Призёр 

17 Чубарь Алиса Евгеньевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 55 Призёр 

18 Утешев  Артем Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 54 Призёр 

19 Милов Артем Сергеевич МБОУ СОШ №3  8 53 Призёр 

20 Рыбак Александр Владимирович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 52 Победитель 

21 Абрамов Глеб Павлович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 52   

22 Королёва Ксения Максимовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 52   

23 Гомонов Даниил Васильевич МКОУ СОШ №14 8 51 Призёр 

24 Цукуров Дмитрий Витальевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 51   

25 Киреева Яна Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 49   

26 Порицкий Богдан Константинович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 48   

27 Бобрешов Роман Сергеевич МКОУ СОШ №14 8 48   

28 Гусейнова Алина Ислам кызы МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 46   

29 Мамаева Алёна Ашурлавовна МБОУ СОШ №7 8 45   

30 Мальков Алексей Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 45   

31 Калинин Богдан Викторович МБОУ СОШ №7 8 44   

32 Гошокова Мария Алексеевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 44   

33 Долгова Полина Романовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 42   

34 Степанов Роман Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 41   

35 Губарева Виолетта Евгеньевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 41   

36 Куземин Александр Александрович МБОУ СОШ №7 8 40   

37 Стефанов Никита Владиславович МКОУ СОШ №14 8 40   



38 Мамедов Артём Гасанович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 39   

39 Суркова Ульяна Георгиевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 39   

40 Сулина Арина Андреевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 39   

41 Ломакина Мария Викторовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 38   

42 Погребная Марина Константиновна МБОУ СОШ №3  8 34   

43 Гавриленко Анастасия Романовна МБОУ СОШ №29 8 34   

44 Бардина Мария Михайловна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 33   

45 Барткова Ульяна Кирилловна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 30   

46 Мезенцев Егор Васильевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 30   

47 Диков Ярослав Александрович МБОУ СОШ №7 8 30   

48 Ломакина Александра Александровна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 28   

49 Лейман Адам Николаевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 26   

50 Безгинова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 26   

51 Бабаянц Александр Рудольфович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 26   

52 Бабич Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 26   

53 Саркисян Давид Артурович МБОУ СОШ №3  8 25   

54 Суздальцев Никита Юрьевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 25   

55 Боровкова Ангелина Владимировна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 24   

56 Баженов Дмитрий Георгиевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 24   

57 Рябоконь  Анастасия Андреевна МБОУ СОШ №3  8 23   

58 Колесникова Дарина Сергеевна МБОУ СОШ №7 8 23   

59 Лысов Максим Сергеевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 23   

60 Горшенина Анастасия Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 22   

61 Меркулов Матвей Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 22   

62 Левченко Александра Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 22   

63 Герасимова Виктория Константиновна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 22   

64 Сергеев Максим Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 22   

65 Петрова Виктория Александровна МБОУ СОШ №7 8 21   



66 Асликян Арен Вагеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 21   

67 Ивлева Виктория Игоревна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 21   

68 Лёвкина Алёна Вячеславовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 21   

69 Стадник Дарья Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 21   

70 Сухондяевская Арина Алексеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 20   

71 Бацкалович Дмитрий Леонидович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 20   

72 Степанян Раиса Арутюновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 20   

73 Мачача Дарья Федоровна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 20   

74 Гаспарян Георгий Аликович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 19   

75 Ефремов Данил Юрьевич МКОУ СОШ №14 8 19   

76 Фёдорова Софья Сергеевна МКОУ СОШ №14 8 19   

77 Майоров Алексей Михайлович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 19   

78 Юсупов Тимур Олегович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 19   

79 Ярыгин Николай Алексеевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 19   

80 Базаева Амина Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 19   

81 Магомедова Фатимат Имамудиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 19   

82 Скупов Николай Романович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 18   

83 Гаджиев Курбан Самурович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 18   

84 Семенов Кирилл Олегович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 18   

85 Спасов Матвей Александрович МБОУ СОШ №29 8 18   

86 Хачатурян Роза Альбертовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 17   

87 Вдовина Юлия Романовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 17   

88 Ягурнова Милана Олеговна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 17   

89 Григорян Сусанна Кареновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 17   

90 Карписова Инесса Тиграновна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 16   

91 Матевосян Марианна Владиковна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 16   

92 Глубоченко Любовь Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 16   

93 Гришин Владимир Александрович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 16   



94 Лебединский Вячеслав Денисович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 15   

95 Порицкая Дарья Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 15   

96 Шулумов Иван Викторович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 15   

97 Томилов Виктор Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 15   

98 Дибровнов  Данил Романович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 15   

99 Кабашная Софья Олеговна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 14   

100 Оськин-Михайлов Дмитрий Иванович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 14   

101 Лопатина Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 14   

102 Стоюшкина Валерия Дмитриевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 14   

103 Полуденко Александра Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 14   

104 Мамедова Эльнара Ядикаровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 14   

105 Круглов Михаил Юрьевич МБОУ СОШ №29 8 14   

106 Школа Станислав Захарович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 13   

107 Гужвиева Анна Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 13   

108 Данильченко  Анастасия Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 13   

109 Алиева Милана Оруджевна МБОУ СОШ №29 8 13   

110 Педан Анастасия Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 12   

111 Журавлёва Милослава Кирилловна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 12   

112 Лященко Сергей Игоревич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 12   

113 Калиновская Мария Евгеньевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 12   

114 Магаррамова Аят Эльхан кызы МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 12   

115 Айрапетов Альберт Артурович МБОУ СОШ №29 8 12   

116 Годлевская Полина Вячеславовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 11   

117 Волошина Дарья Дмитриевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 11   

118 Щекин Никита Русланович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 11   

119 Кузин Данила Сергеевич МБОУ СОШ №6 8 11   

120 Сергин Илья Вячеславович МБОУ СОШ №6 8 11   

121 Чехонин Тимур Русланович МБОУ СОШ №6 8 11   



122 Саркисян Дарья Арташевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 11   

123 Швыдова Анастасия Владиславовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 11   

124 Михайлюк Анастасия Константиновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 11   

125 Кулиева Светлана Евгеньевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 11   

126 Асланян Валерия Дмитриевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 10   

127 Черкасов Сергей Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 10   

128 Новаков Макар Алексеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 10   

129 Бабаджанян Тигран Варданович МБОУ СОШ №6 8 10   

130 Багирова София Эдвардовна МБОУ СОШ №6 8 10   

131 Лютова Екатерина Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 10   

132 Дёмин Артём Алексеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 9   

133 Вахрушева Эллина Кирилловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 9   

134 Комаров Арсений Дмитриевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 9   

135 Саакян Евангелия Аликовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 9   

136 Ткаченко Эвелина Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 9   

137 Жданов Даниил Викторович МБОУ СОШ №6 8 9   

138 Кондратенко Александр Алексеевич МБОУ СОШ №6 8 9   

139 Тарасова Дарья Андреевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 9   

140 Топчий Тимофей Богданович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 8   

141 Вединяпин Андрей Евгеньевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 8   

142 Филипченко Анастасия Андреевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 8   

143 Осадчий Алексей Сергеевич МБОУ СОШ №7 8 8   

144 Кадигроб Дарья Дмитриевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 8   

145 Бубенцов Антон Игоревич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 8   

146 Корытник Вероника Ивановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 8   

147 Пащенко Владимир Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 8   

148 Хасанов Дмитрий Андреевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 8   

149 Зоц Георгий Витальевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 8   



150 Килочек Алексей Витальевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 8   

151 Китаева Ангелина  Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 8   

152 Мячин  Кирилл Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 8   

153 Табунщиков Савва Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 8   

154 Бычкова Ольга Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 8   

155 Дурнева Лидия Андреевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 8   

156 Латифов Саид Артурович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 8   

157 Ворошилова Ярослава Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 7   

158 Чечков Глеб Игоревич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 7   

159 Патрихина Ирина Евгеньевна МБОУ СОШ №6 8 7   

160 Ханбабаева Сюзанна Рафиковна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 7   

161 Маликов Роман Алексеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 7   

162 Чернева Диана Васильевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 7   

163 Попов Ярослав Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 7   

164 Шаповалова Екатерина Николаевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 7   

165 Маньшина  Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 7   

166 Маньшина Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 7   

167 Бузинный Илья Романович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 6   

168 Чернова Елизавета Викторовна МБОУ СОШ №6 8 6   

169 Вартанян Артем Романович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 5   

170 Стародубцев Руслан Валерьевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 5   

171 Крауц Алеся Александровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 5   

172 Будагян Яна Владиславовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 5   

173 Шалимова Алена Юрьевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 5   

174 Азаров Богдан Сергеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 4 
 

175 Безруков Егор Денисович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 4   

176 Гасанова Хадиджа Хасбулатовна МБОУ СОШ №7 8 4   

177 Федянина Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 4   



178 Овсиенко Владислав Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 3   

179 Кузнецов Дмитрий Иванович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 2   

180 Шеин Аким Евгеньевич МБОУ СОШ №29 8 0   

 
9 класс 

 

№ ФИО  Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Еланская Анастасия Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 81 Победитель 

2 Коннова Арина Вячеславовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 72 Победитель 

3 Якимов Вольдемар Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 70 Победитель 

4 Маширов Максим Антонович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 67 Призёр 

5 Кузнецова Екатерина Андреевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 66 Победитель 

6 Чижова  Анна Вадимовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 64 Призёр 

7 Коржавина Анна Сергеевна МКОУ СОШ №14 9 63 Призёр 

8 Голощукова Елизавета Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 63 Победитель 

9 Пресняков Юрий Олегович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 62 Победитель 

10 Сливенко Елизавета Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 62 Призёр 

11 Проценко Софья Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 62 Призёр 

12 Скакунова Ольга Васильевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 62 Призёр 

13 Лавриненко Олег Васильевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 62 Призёр 

14 Вишникина Элина Александровна МБОУ СОШ №3  9 61 Победитель 

15 Базаева Мадина Зауровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 61 Призёр 

16 Асварова Арина Усмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 60 Призёр 

17 Малинова Диана Сергеевна МБОУ СОШ №6 9 59 Победитель 

18 Марценковская Анна Владимировна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 59   

19 Харитонова Ангелина Денисовна МБОУ СОШ №7 9 58 Победитель 

20 Байдикова Лилия Сергеевна МБОУ СОШ №6 9 57 Призёр 

21 Говорухина Марина Сергеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 57 Призёр 

22 Гафарова Кристина Рахимджановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 57 Призёр 



23 Асташова Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 57   

24 Клундук Алина Витальевна МБОУ СОШ №3  9 54 Призёр 

25 Костенко Виктория Андреевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 54 Победитель 

26 Гришан Анастасия Сергеевна МКОУ СОШ №14 9 53   

27 Голикова Олеся Вячеславовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 53 Призёр 

28 Качура Анна Анатольевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 52 Победитель 

29 Полякова Неля Михайловна МКОУ СОШ №14 9 52   

30 Гянджумян Милена Эдиковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 52 Победитель 

31 Хачатрян Эрик Мартинович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 51 Победитель 

32 Пилоян Маргарита Роландовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 51   

33 Аракелова Каринэ Вагаршоковна МБОУ СОШ №29 9 51 Призёр 

34 Шуклина Екатерина Александровна МБОУ СОШ №6 9 49   

35 Макаров Александр Арменович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 49   

36 Рагозина Диана Кареновна МБОУ СОШ №6 9 48   

37 Вартанян   Альвина Тиграновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 48   

38 Кузьмин Кирилл Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 48   

39 Углянцева Ксения Анатольевна МБОУ СОШ №7 9 45   

40 Мельников Данил Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 44   

41 Курц Ангелина Евгеньевна МБОУ СОШ №6 9 43   

42 Шейкина Полина Алексеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 43   

43 Раджабова Кристина Магомедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 43   

44 Змиевская Мария Дмитриевна МБОУ СОШ №7 9 42   

45 Бушнин Марк Витальевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 42   

46 Матлашов Кирилл Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 42   

47 Каширина Ольга Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 41   

48 Коваль Софья Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 41   

49 Клочкова Екатерина Александровна МБОУ СОШ №6 9 40   

50 Залиева Полина Валерьевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 40   



51 Виноградова Дарья Сергеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 40   

52 Абдулаева Виолетта Борисовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 40   

53 Кулиева Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 40   

54 Петрова Полина Евгеньевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 40   

55 Ротар Анастасия Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 40   

56 Востриков Руслан Витальевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 39   

57 Дереновская Ангелина Григорьевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 39   

58 Веденеева Снежанна Александровна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 37   

59 Манафова Арина Имамудиновна МБОУ СОШ №7 9 37   

60 Козарева Мария Дмитриевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 36   

61 Джалилов Тимур Русланович МБОУ СОШ №3  9 36   

62 Кулакова Алина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 36   

63 Стрекалова Валерия Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 36   

64 Курбанова Диана Зумрудиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 36   

65 Петросян Милана Арменовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 35   

66 Бураков Артём Олегович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 35   

67 Алекперова Лина Ильдаровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 35   

68 Репина Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 35   

69 Айвазян Александр Камоевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 35   

70 Ворощенко Елизавета Александровна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 34   

71 Аушева Анастасия Денисовна МБОУ СОШ №3  9 34   

72 Бадалов Сурен Тигранович МБОУ СОШ №3  9 34   

73 Кончакова Елизавета Алексеевна МБОУ СОШ №3  9 34   

74 Дьяконова Ангелина Денисовна МБОУ СОШ №6 9 34   

75 Юзбашев Микаель Карленович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 34   

76 Грушов Даниил Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 34   

77 Чалов Глеб Дмитриевич МБОУ СОШ №3  9 33   

78 Абдулгамидова Ангелина Абдулгамидовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 33   



79 Маслецова Алиса Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 32   

80 Арутюнян Ангелина Эдуардовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 32   

81 Михеев Руслан Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 32   

82 Антюшин Денис Николаевич МБОУ СОШ №7 9 31   

83 Акопов Артур Артурович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 31   

84 Чередниченко Софья Юрьевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 31   

85 Доценко Елизавета Владимировна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 30   

86 Боброва Елизавета Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 30   

87 Николаева Арина Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 29   

88 Гукасян Азат Каренович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 29   

89 Раскин Роман Викторович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 29   

90 Легконогих Роман Романович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 28   

91 Багдасарян Ангелина Эриковна МБОУ СОШ №7 9 28   

92 Кривобабка Диана Владимировна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 28   

93 Захарова Снежана Степановна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 28   

94 Крикунов Александр Игоревич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 28   

95 Клабуков Сергей Сергеевич МБОУ СОШ №3  9 27   

96 Левченко Алина Андреевна  МБОУ СОШ №3  9 27   

97 Манакова Маргарита Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 27   

98 Толкачёв Виссарион Константинович МБОУ СОШ №7 9 27   

99 Марченко Дарья Васильевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 27   

100 Нагибина Виктория Владимировна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 26   

101 Резунова Инесса Вадимовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 26   

102 Арутюнян Артём Николаевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 25   

103 Семенякина Ксения Романовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 25   

104 Прачева Софья Алексеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 25   

105 Бондин Алесей Викторович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 24   

106 Иванов Антон Викторович МБОУ СОШ №3  9 23   



107 Заичкина Виолетта Сергеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 23   

108 Шмаков Максим Романович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 23   

109 Сидоренко Виктория Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 22   

110 Локотош Анастасия Андреевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 22   

111 Колесников Глеб Владимирович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 22   

112 Никульшина Алина Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 22   

113 Кущев Сергей Николаевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 21   

114 Меликян Лолита Маратовна МБОУ СОШ №29 9 21   

115 Гарагуля Мария Эльшановна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 20   

116 Капнинова Юлия Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 20   

117 Ларина Анжелика Валерьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 20   

118 Сейфудинова Сулмаз Зейнулаховна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 19   

119 Косматов Дмитрий Викторович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 18   

120 Исаков Даниил Романович МБОУ СОШ №3  9 18   

121 Небратов Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ №29 9 18   

122 Галустова Элина Арменовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 17   

123 Федоровская Вероника Витальевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 17   

124 Фомина Валерия Евгеньевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 17   

125 Шельдешев Даниил Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 17   

126 Батанов Никита Михайлович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 16   

127 Тацыева Виктория Ивановна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 16   

128 Колобова Маргарита Владимировна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 16   

129 Григорян Маргарита Артёмовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 15   

130 Остриков Никита Павлович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 15   

131 Зеленский Дмитрий Евгеньевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 15   

132 Малыхина Софья Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 15   

133 Мищенко Александра Андреевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 15   

134 Колесников Кирилл Владимирович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 15   



135 Глубоченко Евгения Михайловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 14   

136 Попова Юлия Олеговна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 14   

137 Амерханов Руслан Ибрагимович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 14   

138 Морозов Герман Филиппович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 14   

139 Ивонина Софья Романовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 13   

140 Ефремова София Павловна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 13   

141 Москвитин Никита Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 13   

142 Псутури Марина Ивановна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 13   

143 Шматылёва Юлия Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 13   

144 Мартиросян Карен Аликович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 12   

145 Михайлова Ирина Евгеньевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 12   

146 Власова Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 12   

147 Ясиновский Денис Александрович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 11   

148 Рыженков Никита Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 10   

149 Ибрагимова Ольга Дмитриевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 10   

150 Сергейчук Елизавета Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 10   

151 Назина Екатерина Васильевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 10   

152 Лукьянова Татьяна Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 10   

153 Барсукова Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 9   

154 Тонян Ася Геворговна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 9   

155 Чернышова Александра Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 9   

156 Савченко Иветта Викторовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 9   

157 Кулиева Сакина Рямизовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 9   

158 Гладышев Антон Евгеньевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 8   

159 Пузенко Демьян Михайлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 8   

160 Маркарян Артем Арменович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 8   

161 Саркисян Соня Артуровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 8   

162 Сафонов Артём Михайлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 8   



163 Синахин Илья Ильич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 8   

164 Дворянченко Вероника Александровна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 8   

165 Егорова Полина Александровна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 8   

166 Володкина Виктория Викторовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 7   

167 Сафарян Арина Петровна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 7   

168 Андреев Роман Евгеньевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 7   

169 Еланский Даниил Андреевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 7   

170 Антонян Елена Мисаковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 7   

171 Басов Владислав Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 7   

172 Романенко Иван Николаевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 6   

173 Саркисян Артур Гарикович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 6   

174 Соломин Роман Владимирович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 6   

175 Гулиев Артём Русланович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 5   

176 Печерский Кирилл Александрович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 5   

177 Арутюнян Арина Самсоновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 5   

178 Жалейко Кристина Викторовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 5   

179 Морозов Александр Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 5   

180 Назаров Назар Сергеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 4   

181 Погосян Тимур Артурович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 4   

182 Петрова Алина Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 4   

183 Иващенко Валерий Михайлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 4   

184 Решетников Андрей Анатольевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 4   

185 Грошева Анна Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 3   

186 Мусаелян Тамара Андрониковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 3   

187 Тумашев Максим Геннадьевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 2   

188 Горбов Артём Игоревич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 2   

189 Губский Андрей Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 0   

190 Сухоруков Максим Алесандрович МБОУ СОШ №29 9 0   



191 Холодин Артём Артурович МБОУ СОШ №29 9 0   

 
10 класс 

 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Цховребов Георгий Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 80 Призёр 

2 Вульфсон Ярослав Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 75 Призёр 

3 Любчиков Илья Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 70 Победитель 

4 Фадин Константин Алексеевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 64 Победитель 

5 Тихонюк Андрей Алексеевич МБОУ СОШ №6 10 63 Победитель 

6 Арустамян Рада Руслановна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 62 Призёр 

7 Тюленев Юрий Сергеевич МБОУ СОШ №6 10 61 Призёр 

8 Тарасов Андрей Дмитриевич МБОУ СОШ №7 10 61 Победитель 

9 Малахова Ирина Олеговна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 60 Призёр 

10 Оганесян Сусанна Гагиковна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 59   

11 Белоглазов Михаил Юрьевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 59 Призёр 

12 Куренков Виталий Витальевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 56 Призёр 

13 Петрашенко София Георгиевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 56   

14 Репицкая Злата Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 55 Призёр 

15 Кузнецова Диана Денисовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 54 Победитель 

16 Околович Артем Александрович МБОУ СОШ №29 10 54 Призёр 

17 Туманян Ариана Андреевна МБОУ СОШ №3  10 53 Победитель 

18 Семерич Никита Константинович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 53   

19 Бам Александра Даниловна МБОУ СОШ №29 10 53 Призёр 

20 Набиева Евгения Расимовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 52 Призёр 

21 Вакин Даниил Евгеньевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 51 Призёр 

22 Щейхгасанова Ума Гаджиевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 48   

23 Вихорь Дарина Андреевна МБОУ СОШ №7 10 45   

24 Погосян Марианна Арменовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 45   



25 Усачёв Борис Владиславович МБОУ СОШ №29 10 43   

26 Мирзоян Микаэл Давидович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 42   

27 Несмачный Виктор Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 42   

28 Пустовалов Андрей Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 40   

29 Забелина Ангелина Феликсовна МБОУ СОШ №7 10 39   

30 Бареев Илья Вячеславович МБОУ СОШ №3  10 38   

31 Сердюк Диана Евгеньевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 38   

32 Гуляева Елизавета Олеговна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 38   

33 Агбабов Артем Евгеньевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 35   

34 Халисланов Глеб Олегович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 34   

35 Железнова  Вероника Евгеньевна МБОУ СОШ №3  10 33   

36 Зеленый Ярослав Владимирович МБОУ СОШ №3  10 32   

37 Свечников Виктор Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 32   

38 Лычагина Лолита Дмитриевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 32   

39 Нурбекьянц Диана Аветисовна МБОУ СОШ №3  10 30   

40 Голованов Илья Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 30   

41 Петрова Александра Вячеславовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 26   

42 Глубоченко Анна Петровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 26   

43 Носова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 26   

44 Шмалько Анна Константиновна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 25   

45 Холодарь Анна Дмитриевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 23   

46 Карицкий Михаил Альбертович МБОУ СОШ №3  10 22   

47 Шиповалов Павел Владимирович МБОУ СОШ №3  10 21   

48 Письменко Роман Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 19   

49 Баева Ярослава Борисовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 19   

50 Поломахтеров Игорь Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 19   

51 Оганесян Анжелика Ервандовна МБОУ СОШ №29 10 18   

52 Глубоченко Зоя Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 17   



53 Семеняк Маргарита Андреевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 17   

54 Евстигнеев Максим Андреевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 16   

55 Карабанова Екатерина Андреевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 16   

56 Категробова Карина Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 16   

57 Петров Андрей Васильевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 13   

58 Лиманский Кирилл Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 12   

59 Шмарин Денис Витальевич МБОУ СОШ №29 10 12   

60 Сокольская Анастасия Андреевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 11   

61 Горбик Никита Юрьевич МБОУ СОШ №7 10 10   

62 Дедер Валерия Александровна МБОУ СОШ №7 10 10   

63 Мальцев Иван Михайлович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 10   

64 Саакян Руслан Иванович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 10   

65 Яковенко  Сергей Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 10   

66 Харская Яна Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 10   

67 Кесова Анастасия Михайловна МБОУ СОШ №7 10 9   

68 Мирзоян Эвелина Гариковна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 9   

69 Китаев Иван Валерьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 9   

70 Кашарный Виктор Романович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 9   

71 Григорян Виктория Артёмовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 8   

72 Билецкая Дарья Павловна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 8   

73 Оленева Анастасия Игоревна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 8   

74 Рамазанова Мильвара Робертовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 8   

75 Кириленко Анастасия Николаевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 7   

76 Ремезов Кирилл Павлович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 7   

77 Мушегян Арсен Ашотович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 7   

78 Таранова Алина Алексеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 7   

79 Демидова Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 7   

80 Житная Надежда Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 7   



81 Серов Никита Геннадьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 7   

82 Вознесенская Елизавета Денисовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 6   

83 Довженко Эвелина Дмитриевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 6   

84 Загалова Валерия Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 6   

85 Собянина Ангелина Алексеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 6   

86 Чернышова Василиса Сергеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 6   

87 Мнацаканян Аделина Севановна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 6   

88 Аббасов Насим Насими-оглы МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 5   

89 Винникова Тамара Александровна МБОУ СОШ №6 10 4   

90 Уваров Владислав Сергеевич МБОУ СОШ №6 10 4   

91 Бабаева Лилия Эдуардовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 4   

92 Шевченко Артём Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 4   

93 Сахарова  Галина Георгиевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 4   

94 Магомедова Анастасия Физулиевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 4   

95 Галустян Роберт Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 3   

96 Измайлов Михаил Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 3   

97 Фролов Никита Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 3   

98 Бутенко Ангелина Станиславовна МБОУ СОШ №6 10 2   

99 Киреева Дарья Александровна МБОУ СОШ №6 10 2   

100 Оганова Фазиля Рафиковна МБОУ СОШ №6 10 2 
 

101 Анфиногенов Данил  Валерьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 2   

102 Коковкина  Анастасия Владимировна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 2   

103 Мальгинова  Евгения Викторовна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 2   

 
 

11 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Ржавсков Александр Игоревич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 75 Победитель 

2 Яготинцев Денис Владиславович МБОУ СОШ №6 11 73 Победитель 



3 Гукасян Максим Ашотович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 72 Призёр 

4 Гаджиева Алиса Назаровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 68 Призёр 

5 Кобякова  Елизавета Васильевна МБОУ СОШ №3  11 64 Победитель 

6 Шишлова Ангелина Владимировна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 11 62 Победитель 

7 Дроздов Арсений Денисович МБОУ СОШ №7 11 61 Победитель 

8 Малхасян Эдгар Ервандович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 57 Призёр 

9 Чепелев Виталий Витальевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 55 Призёр 

10 Ефременко Павел Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 55 Призёр 

11 Арутюнян Нина Сергеевна МБОУ СОШ №29 11 53 Победитель 

12 Цирихова Ксения Алановна МБОУ СОШ №29 11 52 Призёр 

13 Москаленко Анастасия Алексеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 49   

14 Никочалов Дмитрий Денисович МБОУ СОШ №6 11 48   

15 Григорян Артем Каренович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 48   

16 Попов Илья Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 48 Призёр 

17 Грищенко Василий Сергеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 46   

18 Симакова Любовь Павловна МБОУ СОШ №29 11 46   

19 Хачатурова Эмилия Гургеновна МБОУ СОШ №3  11 45   

20 Хвастунов Алексей Дмитриевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 39   

21 Свечников Артем Андреевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 38   

22 Тоцкий Ростислав Алексеевич МБОУ СОШ №6 11 38   

23 Саркисян Валерия Артемовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 38   

24 Гордиков Богдан Эрикович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 36   

25 Курчиянов Никита Сергеевич МБОУ СОШ №7 11 36   

26 Попов Станислав Владимирович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 36   

27 Коваль Наталья Павловна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 36   

28 Самсонов Антон Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 35   

29 Аверин Константин Владимирович МБОУ СОШ №29 11 35   

30 Соколюк Валерия Олеговна МБОУ СОШ №29 11 35   



31 Мирошникова Арина Вячеславовна МБОУ СОШ №3  11 34   

32 Любаев Никита Александрович МБОУ СОШ №7 11 34   

33 Каурдакова Дарья Александровна МБОУ СОШ №3  11 32   

34 Антропова Алина Ильинична МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 32   

35 Сардарян Алик Самвелович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 32   

36 Якушенко Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 32   

37 Шумакова Дарья Денисовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 31   

38 Джамгарян Нина Аркадьевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 30   

39 Домникова Анна Алексеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 29   

40 Лазарева Ангелина Александровна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 11 29   

41 Михеев Дмитрий Игоревич МБОУ СОШ №7 11 28   

42 Саликов Виктор Васильевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 11 28   

43 Чекалин Кирилл Алексеевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 27   

44 Козьменко Антон Александрович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 27   

45 Слученкова Варвара Денисовна МБОУ СОШ №6 11 26   

46 Благова Оксана Геннадиевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 26   

47 Овчинников Сергей Витальевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 25   

48 Соловьев Тимур  Андреевич МБОУ СОШ №3  11 25   

49 Бацекин Максим Владимирович МБОУ СОШ №3  11 24   

50 Арустамян Милена Артаковна МБОУ СОШ №6 11 24   

51 Аполохова Полина Михайловна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 22   

52 Громаков Илья Юрьевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 21   

53 Берешполов Даниил Сергеевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 20   

54 Свириденко Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 19   

55 Чабанов Андрей Романович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 18   

56 Мамедова Ульвия Эминовна МБОУ СОШ №29 11 18   

57 Березикова Вера Руслановна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 17   

58 Мордовина Владислава Игоревна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 11 17   



59 Казаченко Андрей Викторович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 16   

60 Шестаков Андрей Андреевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 16   

61 Заерко Даниил Олегович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 16   

62 Будамаева Милана Ахмедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 16   

63 Еланская Дарья Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 15   

64 Мирошникова Дарья Евгеньевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 15   

65 Бурдастова Полина Максимовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 15   

66 Соколюк  Максим Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 15   

67 Лемента Диана Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 14   

68 Шаповалова Марина Евгеньевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 14   

69 Бобылев Максим Николаевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 13,5   

70 Тумаров Алексей Владимирович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  11 13   

71 Апресян Виктория Григорьевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 13   

72 Пирогова Ульяна Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 12   

73 Немов Виктор Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 11,5   

74 Аветисян Анжелика Семеновна МБОУ СОШ №7 11 11   

75 Хуторнова Полина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 11   

76 Головина Анастасия Васильевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 10   

77 Вершенко Эллея Олеговна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 10   

78 Марковкин Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 10   

79 Налбандян Лианна Грантовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 10   

80 Оганов Сергей Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 10   

81 Севян Сирануш Гариковна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 10   

82 Лябах Анжелика Дмитриевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 9   

83 Валиева Арзу Сагаветовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 9   

84 Лихацкий Илья Александрович МБОУ СОШ №7 11 8   

85 Изотьев Даниил Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 8   

86 Литвяков Вадим Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 8   



87 Маёрова Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 8   

88 Ткаченко Владимир Александрович МБОУ СОШ №6 11 7   

89 Адамян Григорий Минасович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 7   

90 Середа Александр Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 7   

91 Когутанич Эльдар Вадимович МБОУ СОШ №6 11 6   

92 Авраменко Алёна Романовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 6   

93 Капустина Вероника Игоревна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 4   

94 Петров Владимир  Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 4   

95 Антонова Татьяна Геннадьевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 2   

96 Литвиненко Дмитрий Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 2   

97 Щуклин Артём  Андреевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 2   

98 Багирян Гаяна Сейрановна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 0   

99 Козленко Дайана Игоревна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 0   

100 Кондрашин Илья Валерьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 0   

101 Колесников Владислав Геннадьевич МБОУ СОШ №7 11 0   

102 Акимов Александр Александрович МБОУ СОШ №29 11 0   

103 Гриценко Николай Евгеньевич МБОУ СОШ №29 11 0   

 


